
U C H W A Ł A   Nr XLI/248/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY                                                       

 z dnia 30 marca 2006 r.

 w sprawie rozpatrzenia skargi pana Mirosława Kotyka na działalność Kierownika  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Witnicy, z dnia 25 listopada 2005 r.

                      

 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy  z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z  art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca  1960 r. kodeks postępowania administracyjnego  (t. j. Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§  1. Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  pana  Mirosława  Kotyka,  zamieszkałego  w 
Nowinach Wielkich  przy ulicy Wiejskiej  46,  na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Witnicy, z dnia 25 listopada 2005 r. 

§ 2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały i jest jej integralną częścią.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

        mgr Krystyna Sikorska

Załącznik  do  uchwały  nie  został  opublikowany  ze  względu  na  ochronę  danych 
zawartych w treści załącznika.


